ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАРЫМСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«30» июня 2021 г.                                                                                         № 4
«О создании рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения для подготовки и проведения выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 года»

Руководствуясь гл. 7  Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385 – ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Карымское»,

р е ш и л а :

           1. Для решения информационных споров и иных вопросов информационного обеспечения при подготовке и проведении выборов депутатов Совета городского поселения «Карымское» пятого созыва 19 сентября 2021 г. округу создать рабочую группу в следующем составе:
1.1 председатель избирательной комиссии – Сивакова Алена Евгеньевна;
1.2 заместитель председателя избирательной комиссии – Шульгина Татьяна Владимировна;
1.3 секретарь избирательной комиссии – Троценко Елена Леонидовна.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского поселения «Карымское» в разделе сайта «Избирательная комиссия городского поселения «Карымское» в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии А.Е. Сивакову.

Председатель
избирательной комиссии		  _____________                   А.Е. Сивакова

Секретарь
избирательной комиссии 	            _____________	                 Е.Л. Троценко
[bookmark: _GoBack]